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. -.. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. . *

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247 P

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO N. ORDINATIVO

DATA COD.CASSA COD.CASEA IMPORTO ORDINATIVO

2020 1.631

15/07/2020 2.640,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SAPIDATA S.P.A.

VIA F. DA MONTEBELLO 5

47892 GUALDICCIOLO ()
Partita IVA: 6539 C.F.

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

duemilaselcentoquaranta e xx / 100

Bonifico

BANCA DI SAN MARINO

CC13.07.0001; -~ - I

IBAN: SM47P0854009809000090160555

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 366/1 del 28/02/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
366/1 CIG ZD22B7AFQ5

| IMPORTO LORDO 2.640,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.640,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 2.640,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' SIDENTE

/ﬁ@ﬁiﬁ 0130




( ™
SPETT.LE
) : \ AMAT SPA
- SPA VIA CESARE BATTISTI 657
_A7L 2 Xl X 74121 TARANTO TA
SERVIZI E TECHWOLOGIA
PIER GLI ENTI LOCALI
\. S/
DOCUMENTO NUMERD DATA PAGINA No ELENCO: 2020/4
FATTURA 366 ‘1 28/02/2020 1
COD. CUENTE ZONA PARTITA VA APPOGGIO BANCARID ABl CAB
550.01336 0 IT00146330733
PAGAMENTD YALUTA CAMBID
79 BONIFICO BANCARIO 30 GG DF
AGENTE T NOTE
CODCE ARTICOLD DESCRIXGNE ARTICOLO UM QUANTITA" PREZZO SCONTI II{PORTO VA
BOL20X1326X2 BLOCCO 20X1 SOLO BOLLETTINI CCP NR 600,00 4,400 2.640,00 [E0O
PRIMO NUMERO BLOCCO:751
ULTIMO NUMERO BLOCCO:1350
PRIMO NUMERO BOLLETTA:E150001
ULTIMO NUMERO BOLLETTA:E27000
BOLLA N.23 DEL 21/2/2020 Amat 3.p.4.
CIG ZD22B7AF(QS ORD OACECCCC12 DEL 8/1/20 Prot. Enfrata Nr. 0007814/2020
J=[ del 2610572020 oro: 11:37:08
NETTO MERGE SCONTO SPESE BOLLI SPESE TRASPORTO SPESE BANCA TOTALE FATTURA
2.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE VARIE OMAGGIO VALORE PROVVIGIONE 2 - 640 ’ 00
0,00 0,00 ACCONTO
0,00
ALlQ, IMPCNIBIL IVA SCADENZE IMPORTI ABBUONO
ECO 2.640,00 F 31/03/2020 2.640,00 0,00
TOTALE A PAGARE
2.640,00
ToTAUl 2.640,00 0,00

SAPIDATA s.p.a. Rep. di San Marino Sede Sociale Via F. da Montebello, 5 4-7892 Gualdicciolo Acquaviva

-
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| Hforr\ BiA & 646 80
{H Fosa™ A

55080
101, 3229,50

Sede Produttiva Via Biagfo di Santolino n. 78 47892 Acquaviva Tel.0549/999779 Fax 955133 e-mail: info@sapidata.net
Codice Operatore n. 6539 Isr. Reg. Societd 1541 Capitale Sociale € 1.032.000



Gualdicciolo,06/05/2020 Spett.

Oggetto: fattura vidimata

Unitamente alla presente Vi inviamo fattura  vidimata dall’ufficio tributario
da conservare ai Vs atti.
Distinti saluti.

Sapidata spa

L



. ™
Ly
SPETT.LE
T SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
SERVIZI E TECNCLOGLA
PER GLI ENTI LOCALI
L y
DOCUMENTO NUMERO RATA PAGINA Ng ELENCO: 2020/4
FATTURA 366 /1 28/02/2020 1
COD, CLIENTE ZONA PARTITA VA APPQGGIQ BANCARID ARl CAB
550.01336 0 IT00146330733
PAGAMENTD VALUTA CANMBID
79 BONIFICO BANCARIO 30 GG DF
AGENTE NOTE
CODICE ARTICOLO DESCSRIZIONE ARNCOLO 131 QUANTITA PREZZD SCONTI {MPORTO WA
BOL20X1326X2 BLOGCO 20X1 SOLO BOLLETTINI CCP NR 600,00 4,400 2.640,00 |EOC

PRIMO NUMERO BLOCCO:751
ULTIMO NUMERC BLOCCO:1350
PRIMO NUMERO BOLLETTA:E150001
ULTIMO NUMERO BOLLETTA:E27000

BOLLA N.23 DEL 21/2/2020 Amat S.p.A.
CYG ZD22B7AF05 ORD ORCECCCCl2 DEL 9/1/f20

g Prol. Entrata Nr. 060781472020
| del 26/45/2020 ore: 11:37:08

RN

WETTO MERCE ECONTO SPESE BOLLI SPESE TRASPORTO SPESE DANCA TGTALE FATTORA
2.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE VARIE OMAGGID VALORE PROVVIGIONG 2.640,00
0,00 0,00 ACCONTO
0,00
ALG. TRGNIBILT WA FCADERZE ARG ZBBUCND
E0O 2.640,00 | 0 7 * F 31/03/2020 2.640,00 0,00
o TOTALE A PAGARE
2.640,00
Yot 2.640,00 0,00

L REUE A |Hfor BILZ 64020
eeac AP s, 5990

- . + E"‘C,"'h 7;}?—“ . _ — P
. 1% kl" - C ‘O\Km

SAPIDATA s.p.a. Rep. di San Marino Sede Sociale Via F. da Montebello, 5 47892 Gualdicciclo Acquaviva
Sede Produttiva Via Biagio di Santolino n. 78 47882 Acquaviva Tel.0549/989779 Fax 956133 e-mail: info@sapidata.net
Codice Operatore n. 6539 lsr. Reg. Societa 1541 Capitale Sociale € 1.032.000



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

UFEICIO PERSONALE

T veriiica condizione, ordine e contratio varifica visitz di ecceriamanto sanitario del personale
Data scaderizs pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA - |FiIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
' IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° /{% dgel 21| II?JZO\S
Data scadenza pagamento /
28/04 /202 -
DATA L'ADDERTO AL RISCONTRO "UFFICIO MAGAZZING
fi g6, ZUZU W verifica quantita, documenti e condizioni congrattuali
. NS
IL RESF. PNITASCONTRATTI
pET s isione Conir. Rep. n. ' del
DATA FIRMA \
17 BiU. 101 ity Delib. C.A. n. del
I g
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
“verifica dati contabili Dellb. C.A. n. del

data scadenza pagamenio indicata in fatiura

ey,

Data scadenza pagamento

A
1L RESP. UNITA' CDNTABILIME BJLANCIO
per supervisione

data scadenza di pagamento presunta // 7 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PR gy |TRWADEL RESFONRAS IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Ubectaond  (Jowild
- \_

UFFICIO TECNICO
verhiica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagarnento

vetiiica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

“Conferimanto dal ... .0 L L L

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR. -~ «- -omeee.

DATA

FIRMA,
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs. fattura
36671 del 28/02/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 05/06/2020, 14:02

A: Sapidata s.p.a. _ Contabilita <contabilita@sapidata.net>, areacontratti@amat.ta.it

CC: Matteo Buffoni <buffoni@sapidata.net>

Buongiorno sono sempre Luigi,

come da ns. richiesta chiediamo la ricezione del D.d.T, con firma da parte di un addetto
AMAT che ne attesti I'avvenuta consegna della merce.

Cordiali satuti - Luigi.

Il 05/06/2020 12:05, Sapidata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

Buongiorno, _
scusandomi invio in allegato il documento richiesto.
Cordiali saluti.

-----Messaggio originale----- From: Ufficio Contratti Amat spa

Sent: Friday, une 5, 2020 11:46 AM

To: Sapidata s.p.a. _ Contabilita ; areacontratti@amat.ta.it

Cc: Matteo Buffoni

Subject: Re: Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
fattura 36671 del 28/02/2020

Buongiorno sono Luigi,

Perdonatemi ma ci avete inviato il ns. buonod 'ordine aurotizzativo alla
fornitura, noi invece abbiamo richiesto la copia del D.d.T. con firma da
parte di un addetto AMAT che ne attesti I'avvenuta consegna della merce.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 05/06/2020 11:18, Sapidata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

Inviamo in allegato quanto richiesto.
Cordiali saluti.

-----Messaggio originale----- From: buffoni@sapidata.net

Sent: Friday, June 5, 2020 10:44 AM

To: acquisti@sapidata.net ; contabilita@sapidata.net

Subject: 1: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs. fattura
36671 del 28/02/2020

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
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Inviatd: venerdi 5 giugno 2020 09:36

A: sapidata <info@sapidata.net>; sapidata ordini <segreteria@sapidata.net>;
Area Contratti <,>

Oggetto: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T.
riferito a Vs. fattura 36671 del 28/02/2020

Con la presente si chiede copia, con apposizione di firma da parte del ns.
incaricato che ne attesti |'effettiva consegna dei blocchi, del Vs.

D.d.T. n° 23 del 21/02/2020, per addivenire alla liquidazione della

Vs fatturain oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.
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QOggetto: Re: Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs. fattura
36671 del 28/02/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 05/06/2020, 11:46

A: Sapidata s.p.a. _ Contabilita <contabilita@sapidata.net>, areacontratti@amat.ta.it

CC: Matteo Buffoni <buffoni@sapidata.net>

Buongiorno sono lLuigi,

Perdonatemi ma ci avete inviato il ns. buonod 'ordine aurotizzative alla fornitura, noi invece
abbiamo richiesto 1a copia del D.d.T. con firma da parte di un addetto AMAT che ne attesti
1'avvenuta consegna della merce.

Cordiali saluti - Luigi.

Il e5/86/2020 11:18, Sapldata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

Inviamo in allegato quanto richiesto.
Cordiali saluti.

----- Messaggio originale----- From: buffoni@sapidata.net

Sent: Friday, June 5, 2826 10:44 AM

To: acquisti@sapidata.net ; contabilita@sapidata.net

Subject: I: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.85 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
fattura 36671 del 28/02/2020

----- Messagglo originale-----

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: venerdi 5 giugno 2020 @9:36

A: sapidata <info@sapidata.net»; sapidata ordini <segreteria@sapidata.net>;
Area Contrattl <,»

Oggetto: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2028.06.85 - Richiesta Vs. D.d.T.
riferito a Vs. fattura 36671 del 28/02/2029

Con la presente si chiede copia, con apposizione di firma da parte del ns.
incaricato che ne attesti l'effettiva consegna dei blocchi, del Vs.

D.d.T. n° 23 del 21/02/2028, per addivenire alla liquidazione della
Vs.fatturain oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs. fattura 36671
del 28/02/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 05/06/2020, 09:36

A: sapidata <info@sapidata.net>, sapidata ordini <segreteria@sapidata.net>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Con la presente si chiede copia, con apposizione di firma da parte del ns. incaricato che ne
attesti l'effettiva consegna dei blocchi, del Vs. D.d.T. n® 23 del 21/02/2820, per addivenire
alla liquidazione della Vs.fatturain oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.



Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. ...

' Oggetto: Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
" fattura 36671 del 28/02/2020
Mittente: Sapidata s.p.a. _ Contabilita <contabilita@sapidata.net>
Data: 09/06/2020, 10:40
A: <contrattiamat@amat.ta.it>

Invio la ricevuta controfirmata dell'avvenuta consegna da parte del corriere e relativa presa in
carico della spedizione da parte di un addetto AMAT.

Cordiali saluti.

From: Ufficio Contratti Amat spa

Sent: Friday, June 5, 2020 2:02 PM

To: Sapidata s.p.a. _ Contabilita ; areacontratti@amat.ta.it

Cc: Matteo Buffoni ‘

Subject: Re: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
| fattura 36671 del 28/02/2020

‘ Buongiorno sono sempre Luigi,

come da ns. richiesta chiediamo la ricezione del D.d.T. con firma da parte di un addetto
AMAT che ne attesti I'avvenuta consegna della merce.

Cordiali saluti - Luigi.

11 05/06/2020 12:05, Sapidata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

Buongiorno,
scusandomi invio in allegato il documento richiesto.
' Cordiali saluti.

-----Messaggio originale----- From: Ufficio Contratti Amat spa

Sent: Friday, June 5, 2020 11:46 AM

To: Sapidata s.p.a. _ Contabilita ; areacontratti@amat.ta.it

Cc: Matteo Buffoni

Subject: Re: Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a
Vs. fattura 36671 del 28/02/2020

Buongiorno sono Luigi,
Perdonatemi ma ci avete inviato il ns. buonod 'ordine aurotizzativo alla
fornitura, noi invece abbiamo richiesto la copia del D.d.T. con firma da

parte di un addetto AMAT che ne attesti ['avvenuta consegna della merce.

Cordiali saluti - Luigi.

1105/06/2020 11:18, Sapidata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

1di2 09/06/2020, 13:57



Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. ...

T

Inviamo in allegato quanto richiesto.
Cordiali satuti.

----- Messaggio originale----- From: buffoni@sapidata.net

Sent: Friday, June 5, 2020 10:44 AM

To: acquisti@sapidata.net ; contabilita@sapidata.net

Subject: I: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
fattura 36671 del 28/02/2020

-----Messaggio originale-—--
Da: Ufficio Contratti Amat spa mailto:contrattiamat@amat.ta.it
Inviato: venerdi 5 giugno 2020 09:36
: A: sapidata mailto:info@sapidata.net; sapidata ordini
L mailto:segreteria@sapidata.net; '
Area Contratti <,>
Oggetto: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T.
riferito a Vs. fattura 36671 del 28/02/2020

Con la presente si chiede copia, con apposizione di firma da parte del ns.
incaricato che ne attesti I'effettiva consegna dei blocchi, del Vs.

D.d.T. n° 23 del 21/02/2020, per addivenire alla liquidazione della
Vs.fatturain oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

’ — Allegati:
AMAT_TARANTO.pdf 28,7 kB

2di2 09/06/2020, 13:57



L

Re: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs, D...

-
i

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.05 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs. fattura
36671 del 28/02/2020

Mittente: Sapidata s.p.a. _ Contabilita <contabilita@sapidata.net>

Data: 05/06/2020, 12:05

A: <areacontratti@amat.ta.it>, "Ufficio Contratti Amat spa” <contrattiamat@amat.ta.it>

CC: Matteo Buffoni <buffoni@sapidata.net>

Buongiorno,
scusandomi invio in allegato il documento richiesto.
‘ Cordiali saluti.

————— Messaggio originale----- From: Ufficio Contratti Amat spa

Sent: Friday, June 5, 2620 11:46 AM

To: Sapidata s.p.a. _ Contabilita ; areacontratti@amat.ta.it

Cc: Matteo Buffoni

Subject: Re: Fw: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2620.06.85 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a
Vs. fattura 36671 del 28/02/2020

Buongiorno sono Luigi,

Perdonatemi ma ci avete inviato il ns. buoncd 'ordine aurotizzativo alla
fornitura, noi invece abbiamo richiesto la copia del D.d.T. con firma da
parte di un addetto AMAT che ne attesti l'avvenuta consegna della merce.

Cordiali saluti - Luigi,

Il ©5/06/2020 11:18, Sapidata s.p.a. _ Contabilita ha scritto:

. Inviamo in allegato quanto richiesto.
' | Cordiali saluti.

----- Messaggio originale----- From: buffoni@sapidata.net

Sent: Friday, June 5, 20208 10:44 AM

To: acquisti@sapidata.net ; contabilita@sapidata.net

Subject: I: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.85 - Richiesta Vs. D.d.T. riferito a Vs.
fattura 36671 del 28/082/2020

----- Messaggio originale-----

Da: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: venerdi 5 giugho 2020 89:36

A: sapidata <info@sapidata.net>; sapidata ordini <segreteriafsapidata.net>;
Area Contratti <,»

Oggetto: AMAT TARANTO - SAPIDATA - 2020.06.85 - Richiesta Vs. D.d.T.
riferito a Vs. fattura 36671 del 28/02/2020

Con: la presente si chiede copia, con apposizione di firma da parte del ns.
incaricato che ne attesti 1'effettiva consegna dei blocchi, del Vs,

D.d.T. n® 23 del 21/82/2020, per addivenire alla liquidazione della

‘ Vs, fatturain oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

—Allegati:
" o Untitled_05062020_121038.pdf 361 kB

idi1 09/06/2020, 13:58



APIDATA ..

SPETT.LE
AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO

TA
SERVIZI E TECNOLOGIA DESTINATARIO
PER GLI ENTI LOCALI RMAT SFA
VIA CESARE BATTISTY 657
TARRNTO TA
\
DOGUMENTO NUMERG jm\rz PAGINA
D.D.T — 23 /1BC %.I 1
COD, CLIENTE ZONA PARTITA IVA APPOGGIO DBANCARIO hﬁi CAB
550.01336 ] 1T00146330733
PAGAMENTQ
NOTE
CODICE ARTICOLQ DESCRIZIONE ARTICOLO (Y]] QUANTITA'
BOL20X1326X2 BLOCCO 20X1 SOLO BOLLETTINI CCP NR 600,00
PRIMO NUMEROD BLOCCO:751
ULTIMO NUMERO BLOGCO:1350
PRIMO NUMERO BOLLETTA:E150001
ULTIMC NUMERO BOLLETTA:E27000
CAUSALE TRASPOR:TO ;TR.&SPORTO AMEZZO ASPETTO ESTERIORE BENI NUMERO COLLI FIRMA CONDUCENTE
VENDITA MITTENTE SCATOLE 04 KG:
DAYA E ORA IN{ZIO TRASPORTO DATA E ORARITIRO PORTO
21/02/20 10:24 FRANCO
FIRMA DESTINATARID
VETTORE

FIRMA VETTORE

SAFPIDATA s.p.a: Rep. Di-San Marino Sede Soclale Via F. Da Montebello,5 47882 Gualdicciolo Acquaviva

Sede Produttiva Via Blaglo di Santollno n. 78 47892 Acquaviva Tel, 0549/999150 Fax 956133 e-mallinfo@sapidala.net

Codice Operatore n. 6539 Ist. Reg. Socletd 1541 Capitale Soclale € 1.032.000,00




Mitt.:SAPIDATA SPA (ANGELI MARCO)

Loc. . =ACQgA§£XA DI REPUBBLICA DI SAN MARINO RS

Dest.:
. VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO

RM: AMAT

TA

Conn. :

COLLIT 4
9701 / 9704
Fil.par.RIM
Del 21/02/20
Kg. 61,000

EXpressg EBcon
Spe 549 0436 10

01 T A AR

MY217699974

PORTO FRANCO

|

wiil become FedlEx,
Eupeegs

25/02/20 09:48

Data e Ora

81 CONSEGNA SPEDIZICNE INTEGRA

Firmato da: Dell orco

Firma acquisita eletironicamente pex avvenuta
ricezione delle merce (*) ed eventuali docmmenti




| Azienda Mabilita Area Taranto SpA SAPIDATA S.P.A.

. Vla Cesare Battistl, 657 VIAF. DA MONTEBELLO 5

Taranto 74121 TA GUALDICCIOLO 47892

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P 6539

Tel: 0549999779 Fax: 0549956133

ordlnl a Fornitore E-mail: info@sapidata.net

Vostro Riférimento Nostro Riférimento Data Doc. Numero Documento Pag.
RIF. Vs, prev. prot. 10269/19 del Art, 13 ¢, 2.1 Dellb. 139 del'21/12/18 09/01/2020 OACE000012 1
21/06/19 .

Causale AS® Acquisti scorte Terminl di consegna

CIG ZD22B7AFOS Pagamento BONIFICO 60 GG DF

Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo | cat. Descrizione u.M. Qta Valore € | Sconto | Impoeniblia €
Interno Fornltore
00008403 Blacchi 20 bollettinl of/c postale accertamento NR 600,00 4,4000 2.640,00

sosta
Rif. Vs, prev. prot. 10269/19 del 21/06/19

‘Conferma prezzo
'Come Vs, precedente fornitura
N.B. Riportare sotte il codice a barre il numero

per Area Sosta:

ot 2500

e 3:66/1 =78

N

I materfali ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino site In via €. Battlstl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1l pagamento sara effettuato
- nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitorl interessi per Htardl pagam. Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
‘| previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso dl interesse legale; nan saranno pertanto applicablli né § terminl di decorrenza, né la misura

degli interess] stabillt] dal D.Igs. 231/2002.
Le condizlonl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento € ¢gnl altra eventuale clausola contenuta nella madulistica predisposta dal fernitor (cople

commission] ece.)-non & operante nel confront! dell'A.M.A.T.

IVA ) Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
$P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 2.640,00| € 580,80 € 3.220,80
L.23-12-14
Totall € 2.640,00 | € 580,80 | € 3.220,80

Firme

N

1 conjpilatore

o b

Direttore Tecnico Diretre Generale PRESIDENTE

ta A.C.

Emettere fattura In regime dl sclsslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1| Codice Destinatario di fatturazione elettronica & i1 seguente: SWKIP7T



